Отдел образования

Администрации Куйбышевского района
Приказ
 19.04.2021                                                                                                    № 137 -ОД

с. Куйбышево

Об итогах районного конкурса
изобразительного искусства и
декоративно-прикладного
творчества «Космос глазами детей»
На основании приказа отдела образования Администрации Куйбышевского района от 22.03.2021 № 137-ОД «О проведении районного конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества «Космос глазами детей» среди обучающихся и воспитанников образовательных организаций Куйбышевского района», к 60-летию полета Ю.А. Гагарина в космос среди обучающихся и воспитанников образовательных организаций Куйбышевского района был проведен конкурс изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества «Космос глазами детей» (далее  - Конкурс).

На Конкурс была представлена 71 работа обучающихся и воспитанников образовательных организаций: МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко, МБОУ Кринично-Лугской СОШ, МБОУ Лысогорской СОШ, МБОУ Крюковской СОШ, МБОУ Ясиновской СОШ, МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского,  МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева, МБУ ДО ЦДО,  МБДОУ детского сада «Аленушка» с. Куйбышево, МБДОУ детского сада «Аленушка», МБДОУ детский сад «Буратино», МБДОУ детского сада «Зернышко», МБДОУ детского сада «Теремок».
Члены жюри отметили оригинальность творческого замысла, сложность и новизну исполнения работы,  исполнительское мастерство.

На основании решения жюри конкурса

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами и подарками победителей конкурса согласно приложению.
2. Руководителям образовательных организаций организовать в торжественной обстановке вручение дипломов и подарков победителям и сертификатов  участникам конкурса.
3. Контроль исполнения приказа возложить на Романенкову О.В., методиста РМК.
Заведующий
отделом образования                                                                        Л.В. Шипико
С приказом ознакомлены:
О.В. Романенкова
                                                                                                                                Приложение к приказу

                                                                                                                                    отдела образования

                                                                                                                                       от 19.04.2021 № 137-ОД

Победители районного конкурса изобразительного искусства и

декоративно-прикладного творчества «Космос глазами детей»
Воспитанники дошкольных образовательных учреждений:
1. Калинченко Марьяна, воспитанница МБДОУ «Аленушка» с. Куйбышево;
2. Сериков Алексей, воспитанник МБДОУ д/с «Ручеек»;

3. Кудрявцев Давид, воспитанник МБДОУ д/с «Ручеек»;
4. Мигда Родион, воспитанник МБДОУ д/с «Зернышко»;

5. Коллектив воспитанников МБДОУ д/с «Алёнушка»;
6. Лаврова Анна, воспитанница дошкольной группы МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева;

7. Коллектив воспитанников МБДОУ д/с «Теремок»;
8. Гусева Алиса, воспитанница МБДОУ д/с «Буратино».
Обучающиеся и воспитанники образовательных организаций:

1. Гомонова Татьяна, обучающаяся МБОУ Ясиновской СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии;
2. Гашимов Тимур, обучающийся МБОУ Крюковской СОШ;

3. Прищепа Богдан, обучающийся МБОУ Крюковской СОШ;

4. Груздова Алина, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ;

5. Комарова Владислава, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ;

6. Мирошниченко Алина, обучающаяся МБОУ Крюковской СОШ;

7. Скоробогатов Владимир, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

8. Сырых Алексей, обучающийся МБОУ Кринично-Лугской СОШ;

9. Засыпка Семен, воспитанник МБУ ДО ЦДО;

10. Хасанова Арина, воспитанница МБУ ДО ЦДО;

11. Дорошенко Сергей, обучающийся МБОУ Лысогорской СОШ;

12. Сенченко Семен, обучающийся МБОУ Миллеровской СОШ им. Жоры Ковалевского;

13. Медведева Ксения, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;

14. Герасименко Ксения, обучающаяся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко;

15. Мищенко Дмитрий, обучающийся МБОУ Куйбышевской СОШ им. А.А. Гречко.

16. Грунтовая Мэри, обучающаяся МБОУ Русской СОШ им. М.Н. Алексеева.